PAGE

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29.05.2014 № 41

О назначении уполномоченного лица
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить уполномоченным лицом на право подписи (утверждения) планов-графиков закупок Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Новикову О.Н., старшего менеджера отдела учета и отчетности.
Начальник    Финансового   управления
Администрации          муниципального

образования  «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                       Н.П. Козлова